
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) i § 19 uchwały Nr LIII/437/2022 Rady Miejskiej 
Bialogardu z dnia 28 grudnia 2022 r. - Uchwała budżetowa na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2023 r. poz. 344, 816, 1463, 2102, 2740, 3416, 3998 i 4687) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 dokonuje się zmian polegających 
na zmianach planu: 

- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwoty dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa – 
zgodnie z informacją nr 16a/SIS/2023 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie z dnia 
15 września 2023 r., 

- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 

– w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 

1) dochodów budżetu o kwotę 7.653,00 zł - do kwoty 127.511.035,86 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) wydatków budżetu o kwotę 7.653,00 zł - do kwoty 141.087.272,27 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za gospodaroani odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi pokrywane z tych opłat w roku 
2023 określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Dochody budżetu Miasta Bialogard z opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Miasto, oraz wydatki nimi finansowane w roku 
2023 określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Białogard. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F4DF96D6-64E2-431A-BDA8-9FF7C29E808E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


